7º - Todos os estudantes/atletas e professores/técnicos, terão que estar 

cadastrado na FEDERAÇÃO DE ESPORTE ESTUDANTIS DO RIO DE 

JANEIRO-FEERJ, e estar em dia com a anuidade de 2025, conforme abaixo:  

1 – Atletas-alunos matriculados em Instituições de Ensino Privado, anuidade 

R$165,00 (cento e sessenta e cinco reais) por aluno. 

2 - Atletas-alunos matriculados em Instituição de Ensino Público, anuidade 

R$82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos) por aluno.  

3 - Professores/técnicos Instituições de Ensino tanto públicas quanto privadas, 

anuidade R$165,00(cento e sessenta e cinco reais) por profissional.  

Dados bancários: Banco Itau - Agência: 8865 - Conta Corrente PJ: 04930-1 

PIX – CNPJ 73.496.101/0001-79 à Federação de Esportes Estudantis do Rio 

de Janeiro (FEERJ) Será necessário o envio do comprovante de pagamento e